СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	09 июля 2020 года
	г.Михайловск
	№ 303

О досрочном прекращении полномочий главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона               от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 41 Устава Шпаковского муниципального района Ставропольского края, на основании личного заявления главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края Гультяева Сергея Викторовича об отставке по собственному желанию от 03 июля 2020 года, распоряжения главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 03 июля 2020 года № 2-р «О досрочном прекращении исполнения полномочий главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края» Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края Гультяева Сергея Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию 09 июля 2020 года.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Направить не позднее 10 июля 2020 года настоящее решение в общественно-политическую газету Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Шпаковский вестник» для опубликования.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев